SKRUV MED FÖRSÄNKT HUVUD FÖR HÅRT TRÄ
CERTIFIERING FÖR HÅRT TRÄ
Särskild spets med diamantformad geometri och tandad gänga med
skåra. Certifiering ETA-11/0030 för användning med hårt trä med hög
densitet utan förborrat hål. Godkänd för strukturella applikationer som
belastas i en vilken som helst riktning jämfört med fibern (α = 0° - 90°).
STÖRRE DIAMETER
Kärnan inuti skruven har en större diameter för att garantera åtdragning-

sitet lika med 800 kg/m3.
TRÄ  |  HBS HARDWOOD  |  61
d1
L
A
t1 b
dS
dK 60° d2HBS
H X X X
GEOMETRI OCH MEKANISKA EGENSKAPER
d1 KOD L b A st.
[mm] [mm] [mm] [mm]
6
TX 30
HBSH680 80 50 30 100
HBSH6100 100 60 40 100
HBSH6120 120 70 50 100
HBSH6140 140 80 60 100
HBSH6160 160 90 70 100
KODER OCH MÅTT
d1 KOD L b A st.
[mm] [mm] [mm] [mm]
8
TX 40
HBSH8120 120 70 50 100
HBSH8140 140 80 60 100
HBSH8160 160 90 70 100
HBSH8180 180 100 80 100
HBSH8200 200 100 100 100
HBSH8220 220 100 120 100
HBSH8240 240 100 140 100
HBSH8280 280 100 180 100
HBSH8320 320 100 220 100
HBSH8360 360 100 260 100
HBSH8400 400 100 300 100
HBSH8440 440 100 340 100
HBSH8480 480 100 380 100
GEOMETRI
TYPISKA MEKANISKA PARAMETRAR
Nominell diameter d1 [mm] 6 8
Huvuddiameter dK [mm] 12,00 14,50